PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA

CNPJ N. 0 13.658.158/0001 -03

VicksQn/Áz^vedo Almeida
Comt^üíe Contratação.

Em atendimento ao disposto no artigo 89, parágrafo único 
da Lei Federal n° 14.133/21, a Prefeitura Municipal de 
Arataca publica abaixo extrato de contrato.

VALOR: R$ 216.000,00(DUZENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS) AO CUSTO DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL 
REAIS).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E OU JURÍDICAS PARA ATUAÇÃO NA AREA DE SAÚDE 
PUBLICA (MEDICOS, ENFERMEIROS, ODONTÓLOGOS, EXAMES LABORATORIAIS PRÓTESES 
MUNICÍPIO3' E 0UTR°S)’ VISAND0 A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO

[...]

EXAMES LABORATORIAIS, PRÓTESES DENTÁRIAS, E OUTROS), VISANDO Á 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
MARIANA LEITE DOS SANTOS.
62.069.727/0001-82 ~ ’
01 (UM) ANO. -------
INEXIGIBILIDADE N° 037/2025. "
ART 74, IVE79 DA LE114.133/21. "
R$ 216.000,00(DUZENTOS E DEZESSEIS MIL REIAS), AO CUSTO ESTIMADO 
MENSAL DE R$ 18.000,00(DEZOITO MIL REAIS).
01 DE DEZEMBRO DE 2025.

Arataca

Inexigibilidades

OBJETO:

DATA DE ASSINATURA:

Praça Joâo Gonçalves de Queiroz. s/n°. Centro, CEP 45.695-000 Arataca-Bahia

Sexta-feira
19 de Dezembro de 2025
2 - Ano XXI - N° 3970

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUU3NDKWNZEXRKMYODAXRJ